X0422357 Spanisch B2

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Es wird nicht nur mit einem Lehrwerk gearbeitet, sondern auch viel Gber aktuelle Themen gesprochen.
Lehrbuch: "Con gusto nuevo B2" (Klett Sprachen, ISBN 978-3-12-515016-4), ca. ab Lektion 12

Montag, 15.09.2025, 10:15 - 11:45 Uhr
161,00 €

12-mal

Jeaneth Ponce-Quezada

008, Pfarrgasse 38, 65719 Hofheim

Das Lehrbuch muss selbst erworben werden.

Termine
Datum
15.09.2025
22.09.2025
29.09.2025
20.10.2025
27.10.2025
03.11.2025
17.11.2025
01.12.2025
08.12.2025
15.12.2025
12.01.2026

19.01.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit Ort

10:15 - 11:45 Uhr Hofheim, Volkshochschule, 008
10:15 - 11:45 Uhr Hofheim, Volkshochschule, 008
10:15 - 11:45 Uhr Hofheim, Volkshochschule, 008
10:15 - 11:45 Uhr Hofheim, Volkshochschule, 009
10:15 - 11:45 Uhr Hofheim, Volkshochschule, 009
10:15 - 11:45 Uhr Hofheim, Volkshochschule, 009
10:15 - 11:45 Uhr Hofheim, Volkshochschule, 009
10:15 - 11:45 Uhr Hofheim, Volkshochschule, 008
10:15 - 11:45 Uhr Hofheim, Volkshochschule, 008
10:15 - 11:45 Uhr Hofheim, Volkshochschule, 008
10:15 - 11:45 Uhr Hofheim, vhs, 1.04

10:15 - 11:45 Uhr Hofheim, vhs, 1.04


/kurssuche?kathaupt=11&knr=X0422357
http://www.tcpdf.org

