

## X0422357 Spanisch B2

Beginn Montag, 15.09.2025, 10:15 - 11:45 Uhr

Kursgebühr 161,00 €

Dauer 12-mal

Kursleitung Jeaneth Ponce-Quezada

Kursort 008, Pfarrgasse 38, 65719 Hofheim

Es wird nicht nur mit einem Lehrwerk gearbeitet, sondern auch viel über aktuelle Themen gesprochen.  
Lehrbuch: "Con gusto nuevo B2" (Klett Sprachen, ISBN 978-3-12-515016-4), ca. ab Lektion 12  
Das Lehrbuch muss selbst erworben werden.

### Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
15.09.2025	10:15 - 11:45 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 008
22.09.2025	10:15 - 11:45 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 008
29.09.2025	10:15 - 11:45 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 008
20.10.2025	10:15 - 11:45 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 009
27.10.2025	10:15 - 11:45 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 009
03.11.2025	10:15 - 11:45 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 009
17.11.2025	10:15 - 11:45 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 009
01.12.2025	10:15 - 11:45 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 008
08.12.2025	10:15 - 11:45 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 008
15.12.2025	10:15 - 11:45 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 008
12.01.2026	10:15 - 11:45 Uhr	Hofheim, vhs, 1.04
19.01.2026	10:15 - 11:45 Uhr	Hofheim, vhs, 1.04

[zur Kursdetail-Seite](#)